

Bytów, dnia 26.01.2012 r.

SOSW.A.322.1.2.2012

Stosownie do art. 38 ust 1 i ust. 2. ustawy z dnia 24 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuści pojazd bez regulacji kolumny kierownicy w zamian za pełną regulację fotela kierowcy?

Odpowiedź 1:

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Pytanie 2:

Czy nawigacja ma być fabrycznie wbudowana czy to ma być urządzenie mobilne, tzn. przenośne?

Odpowiedź 2:

Zamawiający dopuszcza oba rozwiązania.